
DATE DE LA COURSE LIEU DE LA COURSE CLUB ORGANISATEUR

11 JUIN 2016 ERONDELLE CS  ABBEVILLOIS

CLASSEMENTS

NOM Prénom CLUB N° de licence
3  ème   catégorie

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nombre  de    
Partants : 39

MAISON  MATHIEU
LAFORCE LOÏC

FARCY  EMMANUELLE  (F)
JANIN  FABRICE

POULAIN  ADRIEN
DELPLANQUE  BERTRAND

CHEVALLIER  CHRISTOPHE
ROUSSEL  VALENTIN
MASSON  MICKAËL

AZDAD  KARIM

VC  PONTHIEU VIMEU
US  CAMON

VC  PONTHIEU VIMEU
VC  PONTHIEU VIMEU

AC  AMIENOISE
CS  ABBEVILLOIS
VC  EAUCOURT

VC  PONTHIEU VIMEU
US  CAMON

CS  ABBEVILLOIS

GS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 Nombre  de   
Partants : 30 

  

BRUNET  DENIS
GLORIANT  LAURINE (F)
DROUET  YVES
BOULLAND  MICHEL
GATOUX  PHILIPPE
DELCOURT  JEAN-JACQUES
SOUILLARD  JEAN-MARIE
BERTHELOT  DANY
SUEUR JOSEPH
PICARD  BERNARD

CS  ABBEVILLOIS
VC  AUXILOIS
UC SGD
CS  ABBEVILLOIS
AC  CENTULOISE
CC ST GERMAIN S BRESLE
VC  PETIT CAUX
CC  OISEMONT
CS  ABBEVILLOIS
USCA

FEUILLE DE RESULTATS
A TRANSMETTRE LE LENDEMAIN DE L'EPREUVE à: catherinemanouvrier@orange.fr



INCIDENTS 

INCIDENTS DE COURSE ;    néant 

SIGNATURES RESPONSABLES DE COURSES

DUHAUPAS  Guy


